
 
 

 
 

 
                                     KARTING 
                   
                  DRŽAVNO PRVENSTVO SLOVENIJE 
                            

                                              VRANSKO , 7.7.2019 
 

 

 

 Finale 2   Rotax JUNIOR                                                           
 

Pos Nr. DL Driver BL Team Chassi Laps Best Diff Diff-1 % 75% 
  

204 

210 

217 

205 

208 

214 

           
4 SLO Sadar Mai SLO   AMD ŠLANDER       LOTUS 16/16 45,078 +10,614 +2,274 100 ja 
5 SLO Kovacic  Taj SLO AMD PTUJ KR 16/16 45,079 +10,902 +0,288 100 ja 
6 SLO Mlakar Dimitrij SLO AMD HAJDINA BIREL 16/16 45,130 +13,715 +2,813 100 ja 

 
Team Nr. 217: +3sec ==> +3,000 2 corridor 
13:57:34 

 
07. Juli 2019 

Finale 2 Rotax MAX Junior 
Rennleitung: Darko Dubaric 
Zeitnahme: ARMtwister Timing 

Organizator: AKK Sportstil 
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